
UCHWAŁA NR XLVII/357/14
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 czerwca 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie
Konstantynowskiego Centrum Pomocy Rodzinie w Konstantynowie Łódzkim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594,  poz.  645  i  poz.  1318,  z  2014 r.  poz.  379)  oraz  
art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  885,  poz.  938 i  poz.  1646,  z  2014 r.  poz.  379)  Rada Miejska  
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§  1. Wprowadza  następujące  zmiany  w załączniku  do  Uchwały  nr  V/52/99  Rady
Miejskiej  w Konstantynowie  Łódzkim z dnia 25 lutego 1999 roku w sprawie utworzenia
Konstantynowskiego Centrum Pomocy Rodzinie zmienionej Uchwałą nr XXX/280/05 Rady
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w statucie Konstantynowskiego Centrum Pomocy Rodzinie, Uchwałą nr XVII/149/12
Rady  Miejskiej  w  Konstantynowie  Łódzkim  z  dnia  1  marca  2012  roku  w  sprawie
wprowadzenia  zmian  w  statucie  Konstantynowskiego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  
w Konstantynowie Łódzkim (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 1752) oraz Uchwałą nr XIX/164/12
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie zmiany
Uchwały  nr  XVII/149/12  z  dnia  1  marca  2012  roku  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  
w statucie Konstantynowskiego Centrum Pomocy Rodzinie w Konstantynowie Łódzkim oraz
przyjęcia jednolitego tekstu statutu (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 1754):
1) Rozdział I – Postanowienia ogólne otrzymuje brzmienie:

„Konstantynowskie  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Konstantynowie Łódzkim,  zwane 
dalej „Centrum”  działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności
na podstawie:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.);

2) ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356);

3) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 124);

4) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
(Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.);

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.);

6) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych
warunków  realizacji  rządowego  programu  dla  rodzin  wielodzietnych  
(Dz. U. poz. 755);

7) stosownych uchwał Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim;
8) niniejszego Statutu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała   podlega   opublikowaniu   w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.



Uzasadnienie do projektu uchwały

Z dniem 16 czerwca 2014 roku wszedł w życie rządowy program dla rodzin wielodzietnych
ustanowiony  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  27  maja  2014  roku  w  sprawie
szczegółowych  warunków  realizacji  rządowego  programu  dla  rodzin  wielodzietnych.
Realizacją tego programu zajmować się będzie Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie

w Konstantynowie Łódzkim, w związku z powyższym należy dostosować zapisy jego statutu.


